СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

11 апреля 2016 года                                                                                                    №38
О внесении изменений в решение сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 марта 2013 года № 6 «О земельном налоге»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов сельского Совета  Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принимая во внимание протест прокурора Перевозского района, сельский Совет

                                                              р е ш и л :

        1. Внести изменение в пункт 12 решения сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 марта 2013 года № 6 «О земельном налоге», изложив его в следующей редакции:
«12.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования путем предоставления полного текста для всеобщего сведения населению Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в здании администрации и в сельской библиотеке и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.»
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования
Глава местного самоуправления                                                                     Ф.А.Костюк